Ob6opyaoBaHue Za
q}“ pH bl SINODMRCH

I'mapaBaunyecknii Jkckaparop 160W

TexHUYecKHe XapaKTEPUCTUKH

Jnuna x [IlupuHa X BbICOTA:
PaGouwnii Bec:

HomuHanpHas BMECTUMOCTD KOBIIA:
MaxkcuManbHast TTyOrHa KOTIaHUS:
MakcumanbHbli paguyc KOIIaHUS:
MakcumanbHasi BBICOTa KOTaHUS:
MakcumanbHasi BBICOTA BBITPY3KHU:
Ycunue KoraHus KOBIA:

VYcunne pbIThs NaIKOM:

JIn3enbpHBINA IBUTaTEelIb:

HomMmuHansrHasg MOITHOCTE:

Cpok nocraBku
Croumocts ¢ HIAC

JononHuTebHAsA HHPOPMaLUS

7750%2550%3250 (Mm)
14000 xr

(3m)0.6

4865 MM

8000 mMm

8720 mm

6220 MM

85 KH

53 KH
4BTAA3.9-C125/YC4A125Z-T21
92/93 kBt

000 "CTPOUTEXHUKA" opurmansubiii qunep Atlas Copco Russia
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Tenedon: 8 (800) 700-85-33
E-mail: info@atlas-stt.ru

http://atlas-stt.ru



